Melāthius: fuit magister ouīū cū p̄cis Ulyssis armīta deuorabat: sed Philetius & Eumenius post Ulyssis red
ditū tractū pedibus & manibus in cubiculū ad trabē suspēderūt: p̄cuſſerat Ulyssē calce ad fontē cū ageret in p
corz cōnā pinguisim̄ os ouīū greges: erat tūc Ulysses in hīru mēdici. Tres su. im. pathos ab aetate & sexu.

Ille: teleinachus. Per insidias: Proci thelemacho ad Nestorē eūti insidias posuerūt: ut Ho. refert & Stra. te
stañ q̄ni: Anthinou molitus est. parauerat. n. naūim cū sociis. xx. sed Palladii numine euasit Telemachus Py
lo ad Nestorē. Oībūs inuiris: rora dōno abnūentes nihil Penelope filii de discētū nouir: ut diximus.

VBER. Turba: multitudo: quia ut supra oīndim⁹ erāt q̄ plurimi. Rūt: cōcursu & q̄si facto i petū ueniūt
Vit. ac uenti uelut agmine saēto. Qua data porta rūt̄. Regnāt: in aidiose dixit. q̄. d. nō satis cō illis tēnire: in
domū: sed uolūt in ea ec̄ dīni: & dissipāt res tuas. quae sūt mīli caræ tanq; uiscera mea. Dilacerant: dissipāt:
s. ab ip̄is. Quid tibi p̄sfandr̄: Occupatio est rhetorica exortatio: dicit̄. n. se nō ec̄ dicturā: & ramen comme
morat quodā quos sibi infestissimos ec̄ dicit̄. Auidas: ma. auaras: & ad rapiēdū paratas. Rebūs: diuitiis.

Partis: acquisitis. Tuo fatigie: quia eas in bello & multis piculis acquisisti. Turpiter: cū tua infamia. nā
turpe est pati res suas dilabi. Irus egens: noīat alios dissipatores bonoq; Ulyssi: quos ostendit ec̄ hoīes nūlissi
mos. Irām ut Strabo scribit Homerus Arneū appellat: ab Arne utrbc boetiae: egenum autem suisse Oui. & hic
& in. iii. tristīū ostendit qui eius nomen pro paupere ponit. Nem p̄dat. & quodcūq; libet fortuna rapitque:
Irus & est subito qui mō Crescūs erat. Idē li. ii. de reīedio. Cir nulla est hacētē. nulla ē quae ceperit. Irū. Nē
pe q̄t̄d alter eges. altera pauper erat. Melāthiū aut̄ ali. pastore & caprariū Ulyssis suisse uolūt: sed laniū poti
us significat hoc est qui pecora ad esuni mactaret & laniaret. dictus est ancor pecoris edēdi ad uituperiū q̄a
erant & auctores pecoris significandi: & hi tā uiles nō habebant diceban̄ que ministri. Ultimus pudor: ul
timū dedecus: quia ipsi sunt q̄lissimi: phdor autem interdū necētūa: hic p̄ timore infanīat accipit̄. Ingē
nū uelut puer ingenuiq; pudoris. interdū pro dedecore ut hic. interdū propudicitia. Virgilius in. iii. aene.
Ante pudor q̄ re uolē. Tres su. occurrit obiectio: ordo est nos suntis tres numero imbelles. i. nō apti bello
& cōtribū debiles. s. ego. Vxor: argumētū a sexu nam inuiceres natura sunt imbelles. Laettes pater tu⁹: uulgo
enī ex Lacerte genitus a poetis dī licet interdū Sisyphi filius appelleūt nā cū eius mater Antidia ad Laertē spon
sa deducere fert. suisse rapta a Sisyphio latrone & ex eo gentiisse Ulyssē quod ei ad cōtūmelia Ajax obiicit
li. xiij. met. Quid sanguine cretus Sisyphio apud Virgiliū quoq; libro sexto cōtūmelia cā Sisyphi filius dī
cum Deliphobus dicit̄ horator scelegz Acloides: nā Sisyphus Acolit filius fuit. Oūdius tamen nulla cotume
llae causa Sisyphi filiū dixit libro tertio de arte amādi. His sua sisiphides auditis pōene resolut corpora nām